生態工学 2018 年第 1 回理事会議事録

日 時：2018 年 5 月 21 日（木）14：30～15：20

場 所：東京文化会館

出席者：会長、副会長、各委員会委員長および庶務理事

（１） 2018 年度総会資料として、2017 年度各委員会活動報告に関して、確認、了承され

た。

（２） 2018 年度総会資料として、2018 年度各委員会事業計画に関して、確認、了承され

た。

※2018 年度総会資料 http://www.see.gr.jp/event/2018/soukai.html以上

http://www.see.gr.jp/event/2018/soukai.html